ПРОЕКТ

Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2026 года                                                                                    № ___
О признании утратившим силу решения Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2022 № 23/5 «Об утверждении Генерального плана Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», в соответствии со статьями 7 и 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2022 № 23/5 «Об утверждении Генерального плана Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (www.drogganoye.tatarstan.ru) в разделе Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан                                                               М.Р. Гафаров